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Aðalfundur Félags lóðarhafa að Kiðjabergi (FLK) var haldinn 14. maí 2025 í sal 
sjálfstæðismanna á Seltjarnarnesi þar sem stjórnin var endurkjörin. Í henni sitja Stefán 
Pétursson, formaður, Bjarni Sigurðsson, gjaldkeri og Sigrún Sjöfn Helgadóttir, ritari. Varmenn 
voru einnig endurkjörnir, þau Magnús Magnússon og Sigurlína Gunnarsdóttir og eru þau alltaf 
boðuð á stjórnarfundi. 

Vel heppnaður hreinsunardagur var í maí í samstarfi við golfklúbbinn. FLK festi einnig kaup á 
öflugum sláttuorfum til að slá lúpínu og eru þau staðsett í vélageymslunni hjá golfklúbbnum, 
frjáls til afnota fyrir félagsmenn.  

Fyrri hluta sumars bar nokkuð á þyrluflugi og lendingum á svæðinu sem er með öllu óheimilt. 
Stjórnin setti sig þegar í samband við umboðsmann þess aðila sem fyrir þessu stóð og var 
lofað að flugi og lendingum yrði hætt. 

 Félagið samdi við Baldur í Suðurtaki um viðhald á bundnu slitlagi á stofnbrautum í Kiðjabergi 
þar sem komnar voru holur eða aðrar skemmdir. Var þetta gert til að koma í veg fyrir frekari 
skemmdir á vegunum og tókust framkvæmdir vel. Stjórn ræddi alloft hvort leita ætti eftir 
skaðabótum frá lóðarhöfum sem ollu skemmdum á vegunum en slitlagið er þunnt og má ekki 
við miklu hnjaski. Það er því miður of algengt að verið sé að keyra beltavélar á slitlaginu og 
stunda þungaflutninga þegar jörð er blaut á vorin og þar með undirlag veganna. Stjórn ákvað 
að leita ekki skaðabóta þetta starfsár en vonast til að félagsmenn taki þetta til athugunar. 
Það var einnig samið við Baldur um snjómokstur á svæðinu í vetur, sem reyndist vera í 
lágmarki enda veturinn með afbrigðum snjóléttur.  

Vatnsmálin voru sem fyrr þungamiðjan í vinnu stjórnarinnar. Góður áfangi náðist þegar samið 
var við Loft Magnússon og L,M. lagnir um umsjón með vatnsveitunni. Loftur er að setja sig 
inn í kerfið og mun koma með tillögur að úrbótum í framhaldinu. 

Töluverð umræða var á árinu um nýtingarhlutföll og umsóknir einstakra félagsmanna til 
sveitarfélagsins um breytingar á þeim. Stjórn ályktaði ekki um þessi nýtingarhlutföll, enda 
stjórn allra félagsmanna og skipulagsmálin á hendi sveitarfélagsins.   

Þá ræddi stjórnin að hraðakstur væri vandamál á vegum í landi Kiðjabergs án þess að leggja 
til sérstakar aðgerðir í því efni. Vill stjórnin hvetja lóðarhafa og gesti þeirra til að aka varlega á 
svæðinu þar sem vegir eru þröngir, nokkuð um blindhæðir og bæði golfbílar og gangandi 
vegfarendur á ferli. 

Stjórn FLK þakkar félagsmönnum fyrir afar gott samstarf á síðasta starfsári 



 

 

 



  



 

 

 

 

 


